
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2025 № 1332

О  создании  специализированной 
службы  по  вопросам  похоронного 
дела  на  территории  муниципаль-
ного  образования  –  город  Шад-
ринск

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  
от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь статьями  
52, 54 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация города 
Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать специализированную службу по вопросам похоронного дела на тер-
ритории муниципального образования – город Шадринск.

2. Наделить статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела 
на территории муниципального образования – город Шадринск муниципальное бюджет-
ное учреждение «Шадринский лесхоз».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте органов мест-
ного  самоуправления  муниципального  образования  –  город  Шадринск  Курганской 
области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  
заместителя Главы города Шадринска

Глава города Шадринска   А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

